关于组织申报国家留学基金委 2026年中国
政府奖学金短期科研交流项目的通知

各单位：

为进一步提升学校国际化水平，促进我校科研人员与境外高

校师生开展科研交流与合作，根据国家留学基金委《关于申报

2026 年中国政府奖学金短期科研交流项目的通知》，现将有关

事项通知如下。

一、项目介绍

为深化中外青年学术友谊和交流互鉴，搭建科研人才交流平

台，通过 China Link 项目资助国外优秀学生学者来华进行为期

1-12个月短期研修，资助标准按现行中国政府奖学金普通进修生

或高级进修生全额资助标准执行，项目简章详见附件 1。

二、申请条件

1.非中华人民共和国国籍，身心健康；

2.普通进修生（在校本科生、硕士研究生）申请人，年龄不

超过 45 周岁；高级进修生（在校博士研究生、教职人员）申请

人，年龄不超过 50周岁；

3.申请人参与项目期间，须为国家留学基金委国外合作院校

全日制在读学生或教职人员，国外合作院校列表详见附件 1；

4.来华研修的起始时间不晚于 2027年 8月 31日；

5.已获我校出具的录取通知书或邀请信。

三、申请时间

2026年秋季学期来校，申请时间不晚于 2026年 4月 30日；

2027年春季学期来校，申请时间不晚于 2026年 10月 30日。

四、申请流程

申请人获取我校录取通知书或邀请信，须登录网址

https://nj.at0086.cn/StuApplication/Login.aspx；

申请人须登陆中国政府奖学金来华留学管理信息系统

（https://studyinchina.csc.edu.cn/#/login）完成网上申请并上传相

关材料，系统操作指南详见附件 1。

录取结果以国家留学基金委通知为准。

联系人：徐乾

电 话：025-84893912

邮 箱：xuqian@nuaa.edu.cn

附件：中国政府奖学金短期科研交流项目指南

国际教育学院

2026年 1月 26日

mailto:xuqian@nuaa.edu.cn